○○年○○月○○日
○○○○保育園　 園 長　様
○○○○高等学校
校 長　○○○○
「●●●●（例：野球あそび教室）」開催のお願い
　弊校では、貴園において「●●●●」を開催させていただくことを検討しております。
つきましては、下記の内容をご確認のうえ、ご協力のほどお願い申し上げます。
1. 目的	「高校球児と幼児がボールあそびを通じて触れ合う機会」を創出することにより、幼児と高校生の心身の成長を促進し、将来の地域、日本の力となる人材を育てる。
2. 実施日	○○年○○月○○日（○）　○○時○○分 ～ ○○時○○分
3. 場所	○○○○保育園　園庭
4. 参加者	○○○○保育園　　○歳児○○名
		○○○○高校野球部　○○名
5. 引率者	野球部（ 責任教師 ／ 監督 ）○○○○
		連絡先
6. 当日予定	□□：□□　○○○○保育園集合、準備
		□□：□□　○○○○開始
		□□：□□　○○○○終了、後片付け
		□□：□□　○○○○解散
7. 内容	・挨　拶
		・ボールキャッチ
		・的当て、壁当て
		・バッティング
		・全員で記念撮影
8. その他	準備物は弊校が用意します。
以　上